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	Приложение 
к распоряжению Правительства Кировской области

от 07.09.2012    №  275     


ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ

лесных участков для передачи в аренду обществу с ограниченной 

ответственностью «Лесохозяйственная управляющая компания 
«Кировлес» для реализации приоритетного инвестиционного проекта
 в области освоения лесов «Развитие малоэтажного домостроения и 
модернизация лесоперерабатывающих производств на базе 
подразделений Кировлес»

1. Раздел 6 изложить в следующей редакции:
«6. Кильмезское лесничество
	№

п/п
	Участковое

лесничество,

хозяйство
	Целевое назначение,

перечень кварталов
	Площадь лесного участка (га)
	Расчетная лесосека

(тыс. куб. метров)

	
	
	
	
	всего
	в том числе хвойное 
хозяйство

	6.1
	Рыбно-Ватажское
	защитный

93ч
	7364
	14,89
	9,16

	
	
	эксплуатационные
 19, 21-25, 27, 28, 
42-44, 49-51, 69, 72, 73, 89-92, 93ч, 95-99, 
124-129
	
	
	

	6.2
	Селинское
	защитные
 114, 125-131, 136
	9039
	9,6
	4,4

	
	
	эксплуатационные
 16-19, 21-23, 30-33, 
39-43, 53, 54, 89-91, 
100-107, 115, 116, 123, 124
	
	
	

	6.3
	Ломиковское
	защитные
 38ч-40ч
	9930
	14,1
	6,1

	
	
	эксплуатационные
 1-5, 7-10, 14-26, 33-35, 38ч-40ч, 41, 42, 46-50, 52, 55-60

	
	
	

	6.4
	Троицкое
	защитные
 19-35, 62ч, 63ч, 115ч, 119ч
	6986
	7,1
	5,4

	
	
	эксплуатационные
 5-9, 14-18, 39, 40, 62ч, 63ч, 115ч, 119ч, 120, 121, 125, 131

	
	
	

	№

п/п
	Участковое

лесничество,

хозяйство
	Целевое назначение,

перечень кварталов
	Площадь лесного участка (га)
	Расчетная лесосека

(тыс. куб. метров)

	
	
	
	
	всего
	в том числе хвойное 
хозяйство

	6.5
	Микваровское
	защитные
 15, 16, 26ч, 27-32, 
34-37, 41, 44-46, 53ч
	9622
	10,2
	5,0

	
	
	эксплуатационные
23-25, 26ч, 53ч, 66-80, 85-88, 93-96, 99-103, 111-114
	
	
	

	6.6
	Северное 
сельское, 
сельскохозяйственный производственный кооператив «Маяк»
	эксплуатационные
1-4
	769
	1,0
	0,6

	6.7
	Северное 
сельское, 
сельскохозяйственный производственный кооператив 
«Рассвет»
	эксплуатационные
1-4
	541
	0,7
	0,2

	6.8
	Северное 
сельское, 
сельскохозяйственный производственный кооператив «Дуслык»
	защитные
 5ч, 9ч, 10ч
	832
	1,1
	0,6

	6.9
	Южное сельское, сельскохозяйственный производственный кооператив «Комунар»
	защитные
 8ч, 11ч
	656
	1,3
	1,2».

	
	
	эксплуатационные
 8ч, 11ч, 12
	
	
	


2. Раздел 7 исключить.
3. Раздел 8 изложить в следующей редакции:
«8. Кирово-Чепецкое лесничество
	№

п/п
	Участковое

лесничество,

хозяйство
	Целевое назначение,

перечень кварталов
	Площадь лесного участка (га)
	Расчетная лесосека

(тыс. куб. метров)

	
	
	
	
	всего
	в том числе хвойное 
хозяйство

	8.1
	Филипповское
	защитные
1-4, 6, 27, 46, 49, 77,
 81-85, 98

	1192
	2,8
	1,9

	№

п/п
	Участковое

лесничество,

хозяйство
	Целевое назначение,

перечень кварталов
	Площадь лесного участка (га)
	Расчетная лесосека

(тыс. куб. метров)

	
	
	
	
	всего
	в том числе хвойное 
хозяйство


	ким образом, енных материалов токсации объем использования лесов увеличится на 57,64 тыс.куб. 
































95, 98, 99, 103-108
	3937
	5,8
	4,1».

	
	
	эксплуатационные 
55, 57-66, 73, 74, 76-89
	
	
	


4. Раздел 9 исключить.

5. Раздел 11 изложить в следующей редакции:
«11. Куменское лесничество
	№

п/п
	Участковое

лесничество,

хозяйство
	Целевое назначение,

перечень кварталов
	Площадь лесного участка (га)
	Расчетная лесосека

(тыс. куб. метров)

	
	
	
	
	всего
	в том числе хвойное 
хозяйство

	11.1
	Нижнеивкинское
	защитные
60-64, 68-79
	2846
	5,6
	3,5

	11.2
	Куменское


	защитные
5ч-11ч, 34ч, 60ч
	6066


	6,0


	5,1



	
	
	эксплуатационные
 1-4, 5ч-11ч, 12-15, 33, 34ч, 35-37, 51-56, 59, 60ч, 77-85
	
	
	

	11.3
	Верхобыстрицкое


	защитные
21ч, 22ч, 24ч
	189
	0,5
	0,4

	
	
	эксплуатационные
 20, 21ч, 22ч, 23, 24ч
	
	
	

	11.4
	Вожгальское


	защитные
3ч, 4ч, 26ч, 27ч
	1954
	4,55
	3,405

	
	
	эксплуатационные
3ч, 4ч, 7, 13, 23, 26ч, 27ч, 41, 50, 51-55
	
	
	

	11.5
	Верхобыстрицкое сельское, 
производственный  сельскохозяйственный кооператив
«Желонский»
	эксплуатационные
1-27
	3419
	5,4
	3,3

	11.6


	Верхобыстрицкое сельское, 
сельскохозяйственный производственный кооператив-колхоз «Сырченский»
	защитные
1ч, 4ч, 6ч, 10ч, 14ч
	2289
	1,5
	1,0».

	
	
	эксплуатационные
1ч, 2, 3, 4ч, 5, 6ч, 7-9, 10ч, 11-13, 14ч, 15-19
	
	
	


6. Раздел 13 исключить.

7. Раздел 17  изложить в следующей редакции:
«17. Нолинское лесничество
	№

п/п
	Участковое

лесничество,

хозяйство
	Целевое назначение,

перечень кварталов
	Площадь лесного участка (га)
	Расчетная лесосека

(тыс. куб. метров)

	
	
	
	
	всего
	в том числе хвойное 
хозяйство

	17.1


	Медведское


	эксплуатационные
127-146, 151-153
	5210
	2,3
	1,2

	
	
	защитные

84, 93, 101, 104
	
	
	

	17.2
	Кырчанское
	эксплуатационный
6
	168
	0,2
	0,2

	17.3
	Нолинское
	эксплуатационные
1-3, 65, 66, 80-86, 89
	1277
	1,2
	0,6

	17.4


	Татауровское


	защитные
7ч, 9ч, 11ч, 41ч, 42ч, 46ч, 58ч, , 66ч, 69ч-72ч, 76ч-78ч, 80ч, 82ч-84ч, 86ч
	4497
	8,26
	4,36».

	
	
	эксплуатационные
7ч, 8, 9ч, 10, 11ч, 39, 40, 41ч, 42ч, 43, 46ч, 58ч, 59-65, 66ч, 69ч-72ч, 
73-75, 76ч-78ч, 79, 80ч, 81, 82ч-84ч, 85, 86ч
	
	
	


8. Раздел 24 исключить.

9. Раздел 34 исключить.
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